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Produktnummer: 2623964

Kennametal Mill 1-14 shell mills.

» Aggressive ramping rates.

» Generates superior surface finish.
* Mill 90° walls.

» High RPM capabilities.

Se vedlagt katalog eller klikk her for lese mer pd&

leverandgrens side >>

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Tanning
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4
Delelengde
Type 3
Serie
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5

Bordiameter

ﬂmm

1.794681 kg

0mm

0 mm

0.2 liter

0

0mm

0 mm

0 mm

0 mm

0

MILL 1-14

0 mm

0 mm

0

0

0 mm

Utskriftsdato: 03.11.2025


https://www.kennametal.com/us/en/products/p.mill-1-14-shell-mills-metric.2478686.html
https://www.kennametal.com/us/en/products/p.mill-1-14-shell-mills-metric.2478686.html
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Diameter 100 mm
Neseradius 0 mm
Storrelse 14
Lengde 0mm
Tange/hull 32

Se dokumentarkiv
for skjeeredata og teknisk
informasjon
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= Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=2623964
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https://www.ail.no/product?number=2623964&source=PDF
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